Asfifen 5 Juny 1253; Zie de 

Byvoegfelen. 

Deeze Brief van Innocentius IV. berust 

in het Pausfelyk | Archiev» 

cxxv. 
H. tituli S. Sabine Presbytero Card. Apos* 

tolice fedis Legato. 

Et fi conjunctio copule conjugalis in quarta con. 

fanguinitatis vet affinitatis linea facris fit canoni* 

bus 
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ius inter dicla, provide tarnen fuper hiis interium 
Romana difpenfat Ecelefia maxime cum urgent ne-
ceffitas, vei evidens utilitas id expofcit. Cum 
igitur ficut ex parte tua fuit propofitum coram no
bis Nobites Viri Henricus Comes de Lucellunti-
burg Treveren. Dioc. in Ecclefie negociis fe tibi ob-
fequiofos exhibuerint & devotos, nos intendentes 
ipfós ob hoe gratia profequi £? favore mandaéus-
quatenus recepta ab eodem Girardo de adherendo 
Ecclefie , ff Cariffimo in Chrifio fitio noftro IV. 
Regi Rom. Illuftri idonea cautione cum ipfo ff 
nob. multere Mahadi uxore fua non obftante 
quarta confanguinitatis linea, quam fibi ad inyi- . 
cem attinent in contratto matrimonio remanere 
libere yaleant auctoritate noftra difpenfes, prout 
videris expedire. Datum Jfifii Kal. Julii An
no X I . 

Asfifen i July 1253. Zie da 

Byvoegfelea. 

Deeze Brief van Innocendus I V . berust 

in her. Pausfelyk Archiev. 

C X X V I . 
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C X X V I . 

. . . Thefaurario Monajlericn. 

Et fi ad provifionem cunBorum fff. (^ufque fuf-
fragantur). Hinc eft quod nos dit. Jit. Gerardo 
Canonico Ecclefie S. Petri TraieBen. probitatis fut 
nuritis fuper quibus laudabile fibi teftimonium 
perhibetur, ff obtentu Carijfimi in- Chrifto filii 
noftri W. Regis Rom. Illuftris fupplicantis nobis 
pro eo fpecialem gratiam facere intendentes, man-
damus quatenus eidem Canonico proyideas auBori-
tatt noftra per te vel per alium fi alias pro eo be-
mficiando non fcripfimus in Civitate vel diocefi 
Traittfen. de beneficia ecclefiaftico prebendali, vel 
alio etiam fi curam habeat animarum fi yacat ad 
prefens, vet quam primum ad id obtulerit fe fa-
cultas, faciens ipfum in Ecelefia in qua duxerit 
providendum fi coltegiata fuerit in Canonicum re-
cipi atque Fratrem. non obftan, fi habeatur in ea 
ftatutum de certo canonicorum numero juramento, 
vel confirmatiane fedis apoftolice feu quacumqut 
alia firmitate vallatum , aut fi in ea direximus 

fcripta noftra, pro aliis quibus fff. {[ufque gene-
rai i ) , feu quod idem Canenicus alias beneficia-
nis exiftit, aut fi .perfonis ejufdem Ecclefie, vel 
aliquibus de partibus illis ab eadem fede indultum 
txiftat, quod ad receptionem vel proyifionem ali-